
Domov podle  
vašich představ

w
w

w
.e

le
ct

ro
lu

x.
cz

 

Letáková nabídka platí u vybraných PRODEJCŮ ELEKTROSPOTŘEBIČŮ ELECTROLUX
od 1. 6. 2024 do vydání nové nabídky.

Ceny uvedené v tomto letáku jsou doporučené prodejní ceny výrobce. Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

ZÁ
R
U
KA

 N
A CELÝ PRO

D
U

K
T3

ROKY



1. Zakupte spotřebič v prodejně elektrických spotřebičů, která je zařazena do programu Electrolux Exclusive Program.

2. Pro získání Rozšířené záruky svůj spotřebič zaregistrujte do 3 měsíců od zakoupení  
na adrese https://www.electrolux.cz/mypages/register-a-product/.

3. Po registraci produktu aktivujte ve svém zákaznickém účtu MyElectrolux v části Mé bonusy:
 ► rozšířenou záruku na celý spotřebič v délce 3 let
 ► rozšířenou záruku na motor, pokud je k modelu nabízena a případné další bonusy nebo dárky. 

4. Pro každý bonus vyplňte požadované údaje včetně Sériového čísla a nahrajte účtenku/fakturu  
za zakoupený spotřebič u prodejce, který je zahrnut v Electrolux Exclusive Programu.

Po provedení registrace a aktivaci bonusu, obdržíte e-mailem Certifikát – potvrzení rozšířené záruky pro registrovaný produkt. 

Pro reklamaci a uplatnění záruky neprodleně kontaktujte naše Zákaznické centrum  
telefonicky na +420 261 302 261 nebo e-mailem: zakaznicke.centrum@electrolux.com.

Získejte rozšířenou záruku

Záruka Premium
pro všechna
životní překvapení
Ucpané čerpadlo pračky, prasklá varná deska 
nebo police v ledničce dokážou nemile překvapit. 
Aby vám radost z nového spotřebiče vydržela  
co nejdéle, nenechte nic náhodě a sjednejte si  
naši službu Záruka Premium za 59 Kč měsíčně.
I v případě neúmyslného poškození spotřebiče,  
na které se běžná dvouletá záruka nevztahuje,  
vám zajistíme bezplatný autorizovaný servis  
nebo vyměníme spotřebič za nový v případě,  
že nebude možná oprava!

510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
RZÁ

R
U
KA

 N
A CELÝ PRO

D
U

K
T3

ROKY

ZÁ
R
U
KA

 NA ÖKOINVERTO
R10

LET

Nebo kontaktujte naše zákaznické  

centrum 261 302 213

VÍCE INFORMACÍ

Dokonale sladěné
v promyšleném designu

Ideální set pračky a sušičky je takový, kdy spolu spotřebiče
nejen perfektně ladí, ale vzájemně se technicky skvěle doplňují.

Nový design přináší nejlepší uživatelský zážitek ve své třídě
díky jednoduchému a intuitivnímu ovládání spotřebičů.



Nastavení na míru  
s aplikací My Electrolux.

Pračky  
předem plněné
Naše pračky jsou rozdělené do sérií podle klíčových 
technologií. Jednoduše si tak vyberete tu, která bude 
nejlépe vyhovovat vašim potřebám. Vyšší série 
automaticky znamenají vyšší stupeň péče o prádlo  
a navíc v sobě zahrnují i technologie  
z nižších modelových sérií.

Pračky SteamCare jsou vybavené párou, kterou 
lze použít například na osvěžení oblečení, 
které ještě není třeba kompletně prát.

Místo toho můžete využít funkci SteamRefresh, 
25minutový program pro osvěžení, který 
je ideální i pro jemné oblečení.

Program spotřebuje o 96 % méně vody než 
běžný prací program. Pokud chcete získat ještě 
svěžejší pocit, přidejte naši parní aviváž.

UltraQuick – energeticky úsporný a přitom výkonný 
program optimalizovaný pro každodenní provoz.

Krátký prací program na 30 °C  za méně než 
hodinu pro smíšené prádlo z bavlny a syntetiky.

Odstraní všechny skvrny a poskytuje stejné 
výsledky praní jako program Bavlna při 
vysoké teplotě, který by trval dvakrát déle.

Precizní prací cyklus díky speciální technologii 
SensiCare, která automaticky vyhodnotí 
každou náplň a po 30 sekundách dokáže 
upravit prací cyklus tak, aby spotřeboval 
přesné množství energie, vody a času.

Ušetří tak až 40 % času, energie a vody. 
Zajišťuje nejoptimálnější a na míru šitou péči 
o každý oděv se špičkovou přesností.

UniversalDose - patentovaná zásuvka na prací 
prostředky je optimalizovaná pro všechny typy 
pracích prostředků, tekuté, práškové i prací 
kapsle. Konstrukce a technologie vodních 
trysek umožňuje o 60 % rychlejší rozpouštění 
kapslí a aktivaci extra síly proti skvrnám ve 
srovnání s umístěním kapsle v bubnu.

Účinný průtok vody také usnadní čištění 
zásuvky s menším množstvím zbytků.



Nastavení na míru  
s aplikací My Electrolux.

Sušičky s tepelným 
čerpadlem
Chcete dokonale měkké a hebké prádlo? Používejte 
naše sušičky. Díky nejlepším technologiím vám 
umožní sušit i choulostivé materiály, jako jsou vlna, 
hedvábí a funkční oblečení. Unikátní a inovativní 
design sladěný i s novou řadou praček ztělesňuje 
prvotřídní kvalitu a technický pokrok.

Technologie 3DSense, naše nejpokročilejší 
technologie a klíčová inovace na 
trhu, snímá vlhkost uvnitř oděvů, aby 
je přesně a spolehlivě vysušila.

Senzory snímají bundy až k samému 
středu, rovnoměrně vysuší a zachovají 
100% tepelnou izolaci a nadýchanost.

Bez ohledu na objem - i polštáře, peřiny a péřové 
bundy jsou dokonale vysušené a chráněné.

Technologie DelicateCare® využívá 
tepelné čerpadlo a suší choulostivé 
oděvy při teplotách jim na míru.

Dokonce i látky, jako je hedvábí a vlna, se suší 
podle jejich potřeb, přičemž se zachovává jejich 
tvar, velikost a struktura. S certifikátem Woolmark.

Certifikát Woolmark Green potvrzuje, že naše 
sušičky jsou maximálně šetrné k jemné vlně 
a dosahují nové úrovně energetické účinnosti.

Jako první na trhu dosáhly nejvyšší 
úrovně certifikace Woolmark.



9
KG XL

dB63 MIX

SUŠIČKA

 700 DELICATECARE

EW7D494UC

17 990 Kč
510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R

9
KG XL

dB63 MIX

SUŠIČKA

 700 DELICATECARE

EW7D394UC

17 490 Kč
510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R

9
KG XL

dB63 MIX

SUŠIČKA

 700 DELICATECARE

EW7D495UCC

18 990 Kč
510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R

8
KG XL

dB67 MIX

SUŠIČKA

 600 GENTLECARE

EW6D283AC

15 990 Kč
510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R

9
KG XL

dB63 MIX

SUŠIČKA

 700 DELICATECARE

EW7D395UC

16 990 Kč
510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R

8
KG

-20%*
A
1400

dB72

59’

5kg

30°

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ

 800 ULTRACARE UNIVERSALDOSE

EW8F4484UC

17 990 Kč

ZÁ
R
U
KA

 NA ÖKOINVERTO
R10

LET

9
KG

1400

dB76

69’

5kg
30°

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ

 600 SENSICARE®

EW6F3494C

13 790 Kč

ZÁ
R
U
KA

 NA ÖKOINVERTO
R10

LET

8
KG

1400

dB75

69’

5kg
30°

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ

 600 SENSICARE®

EW6F2481C

12 490 Kč

ZÁ
R
U
KA

 NA ÖKOINVERTO
R10

LET

9
KG

1400

dB72

69’

5kg
30°

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ

 700 STEAMCARE® UNIVERSALDOSE

EW7F3492QC

15 990 Kč

ZÁ
R
U
KA

 NA ÖKOINVERTO
R10

LET

Pračky a sušičky Electrolux

Pračky Sušičky

7
KG AUTO -55%*

A
Kapacita Technologie 

Autodose
Technologie 

UniversalDose
Technologie 
Colorcare

Energetická třída
se super deklarací

1200

SmartSelect Technologie 
UltraCare

Rychlost  
odstředění

Time Manager Technologie 
SteamCare

dB65

Hlučnost Dětský 
zámek

Technologie 
SensiCare+

Buben Care MyCareApp

69’

5kg

30°

QuickCare - rychlý 
program

Program
Hygiena

AquaControl – 
vestavný systém 
proti vyplavení

Woolmark Softopening

7
KG XL -55%*

A
Kapacita Program XL  

pro ložní prádlo
Úspora času Energetická třída

se super deklarací
Eco Time 
 Manager

dB65

3DSence
sušení přikrývek
a péřových bund

Technologie 
SteamCare

Technologie 
DelicateCare

Hlučnost Dětský 
zámek

MIX

Program MixDry
pro smíšené prádlo

Reverzibilní  
dvířka

MyCareApp Program
Hygiena

Woolmark

Technologie 
SensiCare+

GentleCare

A

G AA A

G AAA

G AA A

G AA

9
KG

-55%*
A
1600

dB72

69’

5kg
30°

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ

 700 STEAMCARE® UNIVERSALDOSE

EW7F4692QC

17 490 Kč

ZÁ
R
U
KA

 NA ÖKOINVERTO
R10

LET

A

G AA A

G AA A

G AA A

G AA

A

G AA A

G AA

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ



AA

GG

A

G AA AAAA

18 490 Kč 12 490 Kč14 490 Kč 11 490 Kč

PRAČKA VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ ÚZKÁPRAČKA VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ ÚZKÁ

 800 ULTRACARE  600 SENSICARE® 600 SENSICARE®  600 SENSICARE®

EW8TN3362C EW6SM226DCEW6T4272C EW6SM427WC7
KG

1300

dB79

ÖKO

38
CM

6
KG

1200

dB74

6
KG

dB78

ÖKO

38
CM

7
KG

1200

dB76

ZÁ
R
U
KA

 NA ÖKOINVERTO
R10

LET

ZÁ
R
U
KA

 NA ÖKOINVERTO
R10

LET

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

Kratší program a maximální péče  
s UltraWash

S krátkým programem UltraWash nemusíte slevit ze svých nároků  
na důkladně vyprané a pečlivě ošetřené prádlo. UltraWash zachází  

s oděvy mimořádně jemně. Kombinuje nízké teploty a mírný pohyb bubnu  
a prádlo vypere už za méně než hodinu. Vaše oblečení vám  

tak vydrží déle v perfektní kondici.

Jemnost díky péči  
o každé vlákno

Funkce SoftPlus zajistí důkladné předmíchání  
a rovnoměrnou distribuci aviváže ke každému vláknu.  

Prádlo tak zůstane jemné, voňavé a svěží po delší dobu.

Péče na míru 
v kratším čase

Technologie SensiCare přizpůsobuje program aktuální náplni,  
aby zabránila zbytečně dlouhému praní. Oděvy si tak déle  

zachovají svůj vzhled a hebkost.

Vynikající péče,  
kompaktní rozměry

S úzkou pračkou Electrolux můžete každý den udržovat dokonalý  
vzhled vašich oděvů. Díky svým rozměrům se vejde do prostor,  

které by pro standardní spotřebiče byly příliš malé.  
Účinnost praní však zůstává nedotčena.

Omezte pomačkání  
s technologií SteamCare

Díky technologii SteamCare vyndáte z bubnu mnohem méně pomačkané 
prádlo. Před koncem pracího cyklu bude prádlo ošetřeno párou, která 

narovná vlákna a sníží pomačkání tkanin až o třetinu. Oblečení není nutné 
tolik žehlit, takže vaše oblečení zůstane déle jako nové.

Tkaniny si uchovají svůj  
nový vzhled až dvakrát déle*

Technologie SensiCare přizpůsobuje délku pracího cyklu aktuální náplni. 
Vaše oblečení se nebude prát zbytečně dlouho, zachová si svůj vzhled  

a hebkost. Pro úsporu času, vody a elektrické energie.

*Zkoušky barevné stálosti byly provedeny v laboratořích Ritex. 
 Zkouška č. 15CR00099 v prosinci roku 2015.

Eco TimeManager  
šetří energii

Perte úsporně, efektivně a ekologicky s funkcí Eco TimeManager. 
Přizpůsobíte si délku pracího programu, jak vám to vyhovuje,  

a současně šetříte vodou i energií. To všechno s vynikající prací účinností. 
Můžete se spolehnout, že prádlo bude vyprané jemně a důkladně.

Pračky vrchem plněné Pračky předem plněné úzké

510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R 510

LETZÁ
R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R

Model: M5WPWB00

Vak na jemné prádlo 2ks

Při každém intenzivním cyklu praní 
může docházet k opotřebení 
prádla. Používáním sáčků do pračky 
zajistíte, že vaše jemné oblečení, 
jako je spodní prádlo, zůstane 
chráněné a vydrží déle.

229 Kč

Model: M2YHDS02

Vonné ubrousky do sušičky
Ubrousky zanechají vaše tkaniny 
měkčí, dodaji vašemu prádlu svěží 
vůni a mohou snížit hromadění 
statické elektřiny až o 90 %. 

219 Kč

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

A

G BB A

G BB



Trouby a varné desky

Velmi mě baví objevovat nové funkce. Pečené maso 
z této trouby je velmi šťavnaté, domácí hranolky, chleba, 
knedlíky vynikající. Vše, co jsem zatím upekla a uvařila, 
nemá chybu.

Lenka

Vyzkoušejte pečení v páře a horkém vzduchu. Díky této 
kombinaci získáte dokonale upečený pokrm s bohatou chutí 

vašich potravin.

SteamBoost

Před nákupem jsem váhala, jestli jít do indukce, ale 
jsem naprosto nadšená. Rychlost ohřevu je fantastická. 
doteková tlačítka fungují i s mokrými prsty a skvěle se 
nastavuje teplota. Ovládání intuitivní a rychlé. Mohu jen 
doporučit!

Šárka

Systém DirectTouch umožňuje přesné
nastavení výkonu a ovládání každé
zóny zvlášť pouhým přejetím prstu.

DirectTouch

Naše nová deska má intuitivní ovládání, designově 
v pořádku. Náramně si rozumí s odsavačem par přes 
technologii Hob2Hood®, což mne uchvátilo. Samo se 
spárovalo a vše funguje výborně.

Láďa

Funkce Hob2Hood® umožňuje bezdrátové propojení varné desky 
s odsavačem par. Začněte vařit a odsavač sám automaticky 

přizpůsobí intenzitu odsávání podle výkonu varné desky. Vy tak 
máte volné ruce a můžete se plně věnovat přípravě jídla.

Hob2Hood®

Trouby

++A
STEAMIFY

Energetická  
třída

Pára Funkce Steamify® Ventilátor Teplotní sonda

1
2
3 OBJEM

70

Pečení na více  
úrovních najednou

Tlumené  
dovírání dvířek

Teleskopické 
výsuvy

Vnitřní objem Vaření  
s konektivitou

AUTO
XL FAN

Konektivita TFT dotykový 
displej

Automatické 
programy

Parní čištění XL ventilátor

C

Rovnoměrné 
pečení

Funkce  
SteamBake

Katalytické 
samočištění

Varné desky

INDUCTION

78
CM POWER

BOOST

Indukční deska Šířka Funkce Bridge 
spojení varných 

zón

Hob2Hood® Funkce PowerBoost 
okamžité zvýšení 

výkonu

DIRECT
TOUCH 1

2

3
ECO

Ovládání 
DirectTouch

Dotykové ovládání Ukazatel  
zbytkového  

tepla

Připočítávání času 
CountUp Timer

Funkce 
EcoTimer

Funkce Pause 
přepnutí na 

nejnižší teplotu

SenseBoil® Funkce 
Powermanagement 
připojení na jednu 

fázi

INDUKČNÍ DESKA

600 DOUBLE BRIDGE

EIV644

14 990 Kč

INDUCTION

59
CM

POWER
BOOST

DIRECT
TOUCH

1

2

3
ECO

INDUKČNÍ DESKA

300

LIR60433B

8 590 Kč

INDUCTION

59
CM

POWER
BOOST

1

2

3

Model: E2SLT

Model: M9OOEC01

Solná deska

Odkapávací plech 
Easy2Clean

Solná deska Electrolux představuje 
platformu pro přirozenou a zdravou 
úpravu a podávání jídla.

Umístěte jídlo přímo na hluboký 
plech, jeho keramický povrch 
zabraňuje připečení jídla. Snadno 
se umývá vlhkým hadříkem, teplou 
vodou a trochou saponátu.

2 639 Kč

1 799 Kč

Model: M3HCC300

Model: E3SS

Krém na čištění  
varných desek

Sada nádobí 3 ks

Čistí a leští, zanechává ochranný 
film.Snadno odstraňuje odolné 
nečistoty jako třeba připálené 
zbytky pokrmů.

Tato třídílná sada nádobí obsahuje 
vše, co potřebujete k přípravě 
chutných jídel den co den. 
Robustnější dno pánve zajišťuje 
rovnoměrnější a efektivnější ohřívání.

219 Kč

3 189 Kč

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

29 990 Kč

VESTAVNÁ TROUBA S PARNÍ FUNKCÍ

800 STEAMBOOST

KOBCS31Z
++A

STEAMIFY

1
2
3

AUTO
XL FAN

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ 13 990 Kč

VESTAVNÁ TROUBA S PARNÍ FUNKCÍ

600 STEAMBAKE

KODEC75Z2
++A C

1
2
3

OBJEM
72

AUTO
XL FAN

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

Pořídili jsme si poprvé troubu s párou a je to velký 
posun. Příjemné je i použití teplotní sondy - nemusím nic 
kontrolovat a jen se spoléhám na techniku.

Petra

S teplotní sondou už nebude žádný pokrm vysušený nebo 
nedopečený. Sonda zapíchnutá ve středu připravovaného jídla 
dá troubě pokyn, aby se vypnula, když vnitřní teplota pokrmu 

dosáhne požadované úrovně. 

Teplotní sonda



Myčky nádobí a chladničky

VESTAVNÁ MYČKA PLNĚ INTEGROVANÁ 60 CM VESTAVNÁ MYČKA PLNĚ INTEGROVANÁ 60 CM

800 SPRAYZONE 700 GLASSCARE

KEZA9310W EEQ67410W
15

dB39

TEPLOTY

PROGRAMŮ

8 4
11L

LED

13

dB42

TEPLOTY

PROGRAMŮ

8 4
10,5L

Myčky nádobí

Model: E9DHGB01

Model: M3DCP200

Držák skleniček

Super Clean

Nový košík na sklo ochrání i ty 
nejchoulostivější sklenice v myčce. 
Pojme až 8 sklenic na víno a lze 
ho použít pro sklenice s dlouhou 
stopkou i pro široké sklenice.

S naším čisticím prostředkem pro 
myčky nádobí zůstane váš spotřebič 
ve špičkové kondici. Pomocí tohoto 
hloubkového čištění odstraníte 
zbytkové nečistoty z hlavní vany, 
potrubí a hadic vaší myčky, kde se 
časem hromadí usazeniny.

799 Kč

229 Kč

A

G CC 14

Energetická  
třída

Počet jídelních  
souprav

Satelitní 
sprchovací rameno

AirDry Posuvné dotykové 
ovládání 

QuickSelect

dB44 TEPLOTY

PROGRAMŮ

9,9L

Hlučnost Počet  
programů / teplot

Spotřeba vody Příborová zásuvka 
MaxiFlex

Držáky na křehké 
sklo SoftGrips

LED

TimeBeam® 
zbývající čas na 

podlaze

Světelný paprsek  
na podlaze

Interní osvětlení Invertorový 
motor

Zóna SprayZone 
s vyšším tlakem 

vody

Konektivita

Myčka má skvěle řešený vnitřní prostor. Žádné zbytečné 
pohyblivé části košů. Dvojité spodní rameno spolu 
s horním ramenem vždy bezvadně umyje veškeré nádobí 
v myčce. Funkce automatického otevírání je také super.

Myčka je super. Dali jsme na doporučení přátel 
a nelitujeme. Natavení programu mytí je na tři stisknutí 
a nemusíte se bát, že vyberete špatně - myčka si s tím 
poradí za vás.

Dan Jitka

Pět sprchovacích rovin a satelitní sprchovací rameno s dvojí 
rotací zabezpečují nejdůkladnější umytí jakéhokoliv nádobí.  

Voda se dostane do každého koutu i v přeplněné myčce.

S ovládáním QuickSelect nemusíte hádat a tipovat ideální  
mycí program. Stačí dotek a můžete jít.

Představujeme zcela nový způsob péče o nádobí. Pomocí 
posuvného ovladače jednoduše nastavíte dobu cyklu.  

To je všechno. Myčka se postará o vše ostatní.

Satelitní rameno QuickSelect

22 990 Kč 18 490 Kč

A

G DD

510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R 510

LETZÁ
R
U

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R

Vybírali jsme mrazničku od osvědčeného výrobce  
s nižší spotřebou. Spotřebič je prostorný a dokáže 
zamrazit i velké množství čerstvých potravin ve velmi 
krátkém čase. Navíc není trřeba ho skoro vůbec 
odmrazovat.

Líbí se nám variabilní uspořádání polic ve dveřích  
a hezký vnitřní prostor. Používá systém chlazení  
NoFrost, takže odpadá odmrazování, invertorový 
kompresor je tichý.

JanaPetr

Technologie Static LowFrost redukuje tvorbu námrazy. Protože 
jsou mrazicí spirály rozmístěny po celém vnitřním prostroru 

mrazničky, nemusí se tak často odmrazovat.

Technologie TwinTech® NoFrost kombinuje dva oddělené 
chladicí systémy. Díky tomu se v mrazničce netvoří námraza 
a v chladničce je udržována optimální vhkost. Potraviny tak 

zůstanou déle šťavnaté a čerstvé.

Static LowFrostTwinTech® NoFrost

Chlazení

A

G EE 190
CM

NO FROST

LOW
FROST

Energetická  
třída

Výška Funkce  
NoFrost

Funkce 
LowFrost

CustomFlex®

dB44 OBJEM
CHLADNIČKY

192
OBJEM
MRAZNIČKY

61 LCD

Hlučnost Objem chladničky Objem mrazničky LCD displej Ventilátor

FROSTMATIC

Funkce Frostmatic 
rychlé zmrazení

FlexiShelf  Alarm  
s výstražným  
ukazatelem

Funkce Dovolená 
snížení spotřeby 

energie

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
S MRAZNIČKOU DOLE

500 COLDSENSE

LND5FE18S
177
CM

LOW
FROST

dB34 OBJEM
CHLADNIČKY

196

OBJEM
MRAZNIČKY

73

FROSTMATIC

18 490 Kč
510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A 
MOTOR (KOM

PRESO
R)

ENS8TE19S
KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
S MRAZNIČKOU DOLE

600 TWINTECH

27 490 Kč

A

G EE A

G EE

188
CM

NO FROST

dB35 OBJEM
CHLADNIČKY

214

OBJEM
MRAZNIČKY

62 LCD

FROSTMATIC

510
LETZÁ

R
U

KA
 N

A 
MOTOR (KOM

PRESO
R)

A

G CC

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

3
ROKY

ROZŠ
ÍŘ

EN
Á
 Z

ÁR
UKA NA CELÝ SPO

TŘEBIČ

Kód: M9RWCAF1

Kód: M9RWCAF2

CleanAir+ Filtr

CleanAir+ Náhradní balení

Udržujte svou chladničku bez pachů. 
Filtr CleanAir+ využívá technologii 
aktivního uhlí FACT k zachycení až 
90 % pachů za pouhých 15 minut.

Náhradní sada 2 ks filtrů se hodí 
pro držák CleanAir+ ve vaší lednici 
a vestavěný držák filtru ve vaší 
vinotéce. Pro dosažení nejlepších 
výsledků vyměňujte filtr každých  
6 měsíců.

549 Kč

499 Kč



Textové informace a uvedené hodnoty v tomto letáku mohou obsahovat chyby. Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku může docházet i k malým 
změnám v prodávaných výrobcích a v jejich vlastnostech. Ceny v katalogu jsou nezávislé doporučené maloobchodní ceny. Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. 
Platnost akční nabídky je od 1. 6. 2024 do vydání nové nabídky.

Jaká multifunkční trouba s parní funkcí je pro vás ta nejlepší

*K
 d

is
p

o
zi

ci
 n

a 
vy

b
ra

ný
ch

 m
o

d
el

ec
h.

Parní funkce: Ideální pro:

Manuální aktivace páry  
na začátku pečení

1 úroveň páry: 25 %

funkce 
Steamify®*

3 úrovně páry: 
25 %, 50 % a 100 %

funkce 
Steamify®*

4 úrovně páry: 25 %, 50 %, 80 % a 100 % 
+ funkce Sous-Vide

Stea
m

P
ro

Stea
m

B
o
o
st

Stea
m

C
risp

Stea
m

B
a
ke

ELECTROLUX, s.r.o. 
Vyskočilova 1561/4a 
140 00 Praha 4 – Michle 

Zákaznická linka: 261 302 261
E-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com

Informace o spotřebičích najdete na:
www.electrolux.cz 
www.electrolux.cz/kurzyvareni

 /electroluxceskarepublika
 /electrolux.cz

Zaregistrujte svůj nový spotřebič na  
www.electrolux.cz, abyste získali přístup  
k užitečným dokumentům, návodům, servisním  
a poradenským službám.

Po dvou týdnech od registrace obdržíte výzvu  
k napsání recenze.

Vyplňte, prosím, formulář a podělte se s ostatními  
o své zkušenosti, abyste jim usnadnili rozhodování.

Jako poděkování za vyplnění vašeho  
hodnocení vás zařadíme do slosování  
o ponorný mixér Electrolux E4HB1-6GG.  
Výherce losujeme každý druhý týden!

1.

2.

3.

4.

Získejte užitečné 
informace a dárek

Zaregistrujte spotřebič  
Electrolux


